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Na podstawie art. 38 ust 2 i 4 w zwigzku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907
z p6zn. zm.) zmieniam tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej:
SIWZ) w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
,<organizacje placow zabaw w ramach projektu pn. ,Modernizacja oddziatéw
przedszkolnych przy szkotach podstawowych w Gminie Lubawa™, w zwigzku
z zapytaniami, ktore wptynety do Zamawiajgcego:

Pytanie 1
Czy trampolina o min. obcigzeniu 250 kg w miejscowosci Grabowo-Watdyki ma mie¢

faktycznie takie obcigzenie? Producenci produkujg trampoliny ogrodowe do max
180 kg.

Odpowiedz 1

Poz. 8 zalgcznika nr 6 do SIWZ (Opis przedmiotu zamowienia) przyjmuje brzmienie:
.rrampolina ogrodowa z siatkg zabezpieczajgcg i drabinkg, dopuszczalna waga
uzytkowania to 170-180 kg., Srednica 360-370 cm, wysokos¢ siatki min. 275 cm
liczgc od ziemi”.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu nie ma wymienionej miejscowosci Pratnicy, natomiast jest
w kosztorysie. Czy wiec ma by¢ ujety zestaw sprawnosciowy w miejScCoOwoscCi
Pratnica?

Odpowiedz 2

Zestaw wspinaczkowy ma byé ujety w zamowieniu. Opis przedmiotu analogiczny do
poz. 1 zatgcznika nr 6 do SIWZ (Opis przedmiotu zaméwienia).




Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyzsze wyjasnienia zostang
przekazane Wykonawcom, ktorym przekazano Specyfikacje Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia i sg dla nich wigzagce. Zatem nalezy je uwzgledni¢ przy sporzgdzaniu
oferty. Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia nie ulegajg
zmianie. Modyfikacje tresci SIWZ zamieszczono na stronie internetowej

Zamawiajgcego.

Wjt Gminy Lubawa

/- mgr in z. Tomasz Ewertowski

Modyfikacje tresci SIWZ zamieszczono na stronie www Zamawiajgcego www.bip.gminalubawa.pl dn. 25.02.2015 .



